Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от . '(Л , 2017г. № 6 40

р.п.Усть-Уда

О подготовке постановления о внесении
изменений в схему размещения w
нестационарных торговых объектов и о его
согласовании

В связи с поступлением предложения главы администрации Усть-Удинского МО
(В.А.Тарасенко) от 25.12.2017г. №832, руководствуясь Приказом Службы
потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 20.01.2011 N 3-спр (ред.
от 11.12.2014) "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного
самоуправления муниципальных образований Иркутской области схемы размещения
нестационарных торговых объектов", статьями 22,45 Устава районного муниципального
образования «Усть-Удинский район»:

1. Экономическому отделу администрации Усть-Удинского района (Л.С.Кочкина)
не позднее 26 декабря 2017г. подготовить проект постановления «О внесении изменений в
схему размещения нестационарных торговых объектов на территории районного
муниципального образования «Усть-Удинский район» на 2017-2019 годы» и направить
его для согласования начальнику отдела строительства, архитектуры и жилищной
политики администрации Усть-Удинского района (В.А.Рютин), председателю комитета по
управлению муниципальным имуществом Усть-Удинского района (Т.П.Рютина),
начальнику отдела коммунального хозяйства, транспорта, связи, энергетики и
природопользования администрации Усть-Удинского района (Н.А.Горлов).

2. Начальнику отдела строительства, архитектуры и жилищной политики
администрации Усть-Удинского района (В.А.Рютин), председателю комитета по
управлению муниципальным имуществом Усть-Удинского района (Т.П.Рютина),
начальнику отдела коммунального хозяйства, транспорта, связи, энергетики и
природопользования администрации Усть-Удинского района (Н.А.Горлов) не позднее 28
декабря 2017г. согласовать либо отказать в согласовании внесения изменений в схему
размещения нестационарных торговых объектов на территории районного
муниципального образования «Усть-Удинский район» на 2017-2019 годы с указанием
причин.

4. Начальнику экономического отдела администрации Усть-Удинского района
(Л.С.Кочкина) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте районного
муниципального образования «Усть-Удинский район».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя мэра Усть-Удинского района (М.А.Никитин).

Г лава администрации
Усть-Удинского района